
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

О приеме в собственность городского округа Красногорск 
имущества, нах,одящегося в собственности Московской области 

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 
No 122-ФЗ <<0 внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и 
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской · 
Федерации в связи с принятием федеральных законов <<0 внесении изменений и 
дополнений в Федеральный закон <<06 общих . принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации>> и <<06 общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом городского округа 
Красногорск, пунктом 2.5.1 Положения о формировании, управлении и распоряжении 
муниципальной собственностью городского округа Красногорск, утвержденного 
решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 28.02.2018 No 384/24, 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к приему в
муниципальную собственность городского округа Красногорск из собственности 
Московской области (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании <<Интернет-портал

городского округа Красногорск Московской области>> по адресу: https:/ /krasnogorsk
adm.ru/. 

003534 



No. 

п/п 

1 

2 

Перечень 

Приложение 
к решению Совета депутатов 
от J.,.'f.(2i,,. 2025 No Иь /.,t f

7 

недвижимого имущества, предлагаемого к приему 

в муниципальную собственность городского округа :Красногорск 
из собственности Московской области 

Наименование имущества 

Кварти:ра 

l(варткра 

Глава 
городского округа Красногорск 
<<l1->> о� 2025 г. 

Адрес места нахождения имущества 

Московская область, г.о Красногорск, с Николо-

Урюпино, ул Сергея Жадобкина, д 12, кв 42 

Московская область, г.о Красногорск, с Никола-

Урюпино, ул Сергея Жадобкина, д 12, кв 47 

Р.:��•-.-,.,

,#А. '( (; \(. о и 
(;, ,'¾:.. 

1/_�~ � 
�•t6'\.'\. 

:::,,О. 
,,-1·•

l� f=�:? �\ 
U О,

r---------

s •��
• • ()'t! 

-i )> \1 ~ С) 1r 

� :z: j101/ 

�� ;� /1,,.
* 

•·,=��

O�i" // 
'6 "1 

�?Jr 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Кадастровый номер 

50: 11:0040109:5970; 

Общая площадь 58,5 кв.м 

Кадастровый номер 

50: 11:0040109:5975; 

Общая площадь 58,7 кв.м 

Д.В. Волков 


